
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ   ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

19.04.2018 року                              м. Одеса                                       № 125/ОД 

 

Про проведення І етапу  

Всеукраїнського конкурсу дослідницьких 

робіт для учнів 6-8 класів 

 
 

 Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс дослідницьких 

робіт для учнів 6-8 класів загальноосвітніх навчальних закладів, 

затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки України від 13.09.2012 

№1011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 28 вересня 2012 за                     

№ 1662/21974, листа Міністерства освіти і науки України від 31.01.2018             

№ 3-111 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу дослідницьких робіт 

для учнів 6-8 класів», з метою залучення учнів загальноосвітніх, 

позашкільних закладів освіти до пізнавальної, пошукової, дослідницької 

діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести І етап Всеукраїнського конкурсу дослідницьких робіт для 

учнів 6-8 класів (далі - конкурс) до 21 травня 2018 року в м.Одеса.  

 

 2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) забезпечити організаційно-методичний супровід у 

проведенні конкурсу та затвердити склад журі. 

 



3. Витрати на проведення конкурсу здійснити за рахунок коштів, не 

заборонених чинним законодавством України.  

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи  

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.) здійснити організаційну допомогу для 

проведення конкурсу.  

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики Пятаєву О.В.  

 

 

 

Директор Департаменту   О.А. Лончак   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


